
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О награждении Почётной 
грамотой Думы городского 
округа Тольятти Вильчика В.А. 
 
 
 

Рассмотрев предложение трудового коллектива открытого 
акционерного общества «АВТОВАЗ» о награждении Вильчика Виталия 
Андреевича Почётной грамотой Думы городского округа Тольятти, Дума   

 
решила: 

 
1. Наградить Почётной грамотой Думы городского округа Тольятти 

Вильчика Виталия Андреевича за особый вклад в социально-экономическое 
развитие городского округа Тольятти, значимые результаты в 
экономической, производственной и общественной деятельности. 

 
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации 

городского округа. 
 
 
 
Председатель Думы           А.В.Пахоменко 
 
 


